
Zarządzenie  nr 72 /2010 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia  19 lipca 2010 r. 

 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Odbiorowej 
 
 
Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
 

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

    
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia odbioru zadania pn: 

„Remont dróg gminnych w Wolbromowie gmina Gryfów Śląski(dz. nr. 274 i 
331.)” 

 
powołuję Komisję Odbiorową w następującym składzie: 
 

1. Arkadiusz Klask – podinspektor w UGiM Gryfów Śląski 
2. Bogdan Wrona – inspektor w UGiM Gryfów Śląski 
3. Bartłomiej Cybulski – podinspektor w UGiM Gryfów Śląski 
4. Mariusz Gałkowski – Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Jelenia Góra 
5. Tadeusz Prochownik – Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Jelenia Góra 
6. Andrzej Nowak – Inspektor Nadzoru 

 
   
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Arkadiuszowi Klask, podinspektorowi                         
ds. drogownictwa 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 


